
 
           
       

 

 

 

 

 

  

ΘΕΜΑ: Μονιμοποίηση Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κέρκυρας 

Η Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κέρκυρας 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 66, της παρ. 3 του άρθρου 78 και της παρ. 5Α του άρθρου 232 του 

ν. 4823/2021 (Α’ 136). 
2. Τις διατάξεις των εδ. α’ και β΄ της παρ. 7 του άρθρου 62 του ν. 4589/2019 (Α’ 13) σε συνδυασμό με τις 

διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 2 και τις παρ. 1, 3 και 4 του άρθρου 40 του ν. 3528/2007 (Α’ 26). 
3. Τις διατάξεις του ν. 1566/1985 (Α’ 67). 
4. Τη διάταξη της παρ. 1 του άρθρου 5 της με αριθμό 170405/ΓΓ1/28-12-2021 ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός 

των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης (Β’ 6273). 
5. Τις με αριθμό 43974/Ε3/25-04-2024 (ΑΔΑ: 9ΛΣΟ46ΝΚΠΔ-ΚΟ6) εγκύκλιες οδηγίες του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με 

θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με τη μονιμοποίηση εκπαιδευτικών και μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

6. Τη με αριθμό Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με 
θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

7. Τα με αριθμό 1818/τ.Γ’/10-08-2021 και 1819/τ.Γ΄/10-08-2021 ΦΕΚ διορισμού των εκπαιδευτικών. 
8. Την πρόταση του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (ΠΥΣΠΕ) 

Κέρκυρας, όπως αυτή διατυπώθηκε στην με αριθμό 27/09-07-2024 Πράξη του. 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

Την αναδρομική μονιμοποίηση των δόκιμων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κέρκυρας, οι 
οποίοι/ες διορίστηκαν στη Δημόσια Εκπαίδευση με τις με αριθμό 95849/Ε1/2-8-2021, 97010/Ε1/4-8-2021 

αποφάσεις της Προϊστάμενης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων (1818/τ.Γ’/10-08-2021 και 
1819/τ.Γ΄/10-08-2021), ανέλαβαν υπηρεσία, διένυσαν διετή δοκιμαστική υπηρεσία, κατά τη διάρκεια της 
οποίας αξιολογήθηκαν επιτυχώς και υπηρέτησαν χωρίς ποινές, ως ακολούθως:

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Διεύθυνση:      Αλυκές Ποταμού, 49100 Κέρκυρα 
Πληροφορίες: Φωτεινή Κολιγιώτη 
Τηλέφωνο:      26610 46774 
E-mail:              mail@dipe.ker.sch.gr 

Κέρκυρα:   09 Ιουλίου 2024 
Αρ. Πρωτ.: 2513 

ΔΙΑΠΙΣΤΩΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 
ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΑΔΑ: ΡΤΥ346ΝΚΠΔ-ΖΤΧ



Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΩΔ. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ  

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ  

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

1 715528 ΖΩΧΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ-

ΕΛΛΗ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1818/Γ'/10-8-2021 10/8/2023 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

2 717175 ΚΡΑΠΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1818/Γ'/10-8-2021 10/8/2023 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΙΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

3 716377 ΚΩΣΤΕΛΕΤΟΥ ΕΛΒΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1818/Γ'/10-8-2021 10/8/2023 ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΓΡΟΥ 

4 715335 ΛΑΒΡΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1818/Γ'/10-8-2021 10/8/2023 
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

5 713461 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 1818/Γ'/10-8-2021 10/8/2023 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥΝΟΠΙΑΣΤΩΝ 

6 719446 ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1819/Γ'/10-8-2021 10/8/2023 

7ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 

Κοινοποίηση:  
1. Ενδιαφερόμενο/η 
2. Π.Μ. 

Η Διευθύντρια Π.Ε. Κέρκυρας 

Δέσποινα Χ. Σαββίδου 

ΑΔΑ: ΡΤΥ346ΝΚΠΔ-ΖΤΧ


		2024-07-09T14:01:48+0300


		2024-07-09T14:10:55+0300
	Athens




